

Danish Care Technology ApS

Energivej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 30076796

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. februar 2021

Jens Jørgen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Danish Care Technology ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 30076796
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jens Jørgen Eriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udvikle, producere og sælge medicoteknisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.025 TDKK mod 4.126 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 4.509 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 3.000 stk. egne anparter i selskabet, nominelt 3.000 DKK, svarende til 2,2% af selskabskapitalen. Egne kapitalandele er afhændet i året som medarbejderanparter således, at beholdningen pr. 31. december 2020 i alt udgør 0 stk.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.011.661	8.789
1	Personaleomkostninger	-3.673.097	-3.402
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-59.694	-60
	Resultat før finansielle poster	5.278.870	5.327
	Finansielle indtægter	0	13
2	Finansielle omkostninger	-74.050	-24
	Resultat før skat	5.204.820	5.316
	Skat af årets resultat	-1.180.106	-1.190
	Årets resultat	4.024.714	4.126
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	3.949.800	4.086
	Overført resultat	74.914	40
	Resultatdisponering i alt	4.024.714	4.126

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Produktionsanlæg og maskiner	43.924	104
	Materielle anlægsaktiver	43.924	104
	Deposita	64.658	63
	Finansielle anlægsaktiver	64.658	63
	Anlægsaktiver i alt	108.582	166
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	706.462	625
	Varebeholdninger	706.462	625
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.936	1.061
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	384
	Udsudte skatteaktiver	10.674	4
3	Andre tilgodehavender	3.482.738	150
	Tilgodehavender	4.411.348	1.600
	Likvide beholdninger	3.131.467	3.889
	Omsætningsaktiver i alt	8.249.278	6.114
	Aktiver i alt	8.357.859	6.281

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	136.200	136
	Overført resultat	423.487	349
	Foreslået udbytte	3.949.800	4.086
	Egenkapital i alt	4.509.487	4.571
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	30
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.959.412	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.186.460	1.194
	Anden gæld	673.500	486
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.848.373	1.710
	Gældsforpligtelser i alt	3.848.373	1.710
	Passiver i alt	8.357.859	6.281
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	136	349	4.086	4.571
Udbetalt udbytte	0	0	-4.086	-4.086
Erhvervelse af egne kapitalandele	0	-157	0	-157
Anvendt til medarbejderanparter	0	157	0	157
Årets resultat	0	75	3.950	4.025
Egenkapital ultimo	136	423	3.950	4.509

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.225.486	2.911
Pensioner	283.616	280
Andre omkostninger til social sikring	46.096	48
Øvrige personaleomkostninger	117.900	163
Personaleomkostninger i alt	3.673.097	3.402

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	12.787	0
Andre finansielle omkostninger	61.263	24
Finansielle omkostninger i alt	74.050	24
3		
Andre tilgodehavender		
Skattekonto	3.415.355	0
Tilgodehavende moms	67.383	150
Andre tilgodehavender i alt	3.482.738	150

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JJE Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til 104 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
